
 

Dear editor of the World Journal of Experimental Medicine 

We would like to thank you for considering our work for publication  

And we thank the reviewers for their positive comments  

We hope the changes we made will meet your approval  

 

Reviewer #1: In the abstract, slight changes are required. However, the rest of the manuscript is good. 

Ans. Thank you for your positive feedback; the changes in the abstract were made as 

requested  

 

Reviewer #2:  

1. Check for grammar/sentence construct in your abstract: “Bariatric surgery (BS) was used as an 

effective tool to achieve long-term weight loss in both sexes fertility has been extensively examined.” 

Ans. True, sir, that sentence was wrong, and it was revised. Thank you for the highlighting  

2. One important aspect of outcome in BS is QOL-specifically fertility. Would authors suggest to include 

fertility workup/preop and in fun. as part of the multidisciplinary approach? And maybe included in future 

guidelines. 

Ans. Dear reviewers,we really appreciate raising this point; it was an exciting addition to our 

paper. Kindly see the changes we made highlighted in yellow. 

 


